(A »>Registri Angioini« D, 6. sz. Reg. Karoli I. kotetében 1868.
lev. és A. 29. sz. kotetébol 29. lev.; u. 0,)

28.

Siztus mester ezztergomi kanczelldr mint a magyar kirdly
kovete Sicilidban. 1270.

Vicesecreto Messane, ut daret et assignare procuret
decem vel usque ad quindecim uncias auri de pecunia Curie
officii sui, que est etc. Notario Raynerio Beni pro expensis
Magistri Sisti Cancellarii Strigoniensis Nuntii
Regis Vngarie, et familie sue existenti in Messana. Receptu-
rus etc. Datum Castello Johannis (a2 mai Villa S. Giovanni
melletti Pezzo Ponte nevii var Calabridban, nem messze Reg-
giotol) XXVII. Decembris XIV. indictionis, Regni nostri
anno sexto. ‘

(A »Registri Angioinic B. 10.32. Reg. Karoli I. kitetében gg,
lev.; u.o.)
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29,

Quirini Tamds velenczei consul 1. Kdroly siciliai kirdlyhoz
intézett levelében beismeri, hogy Almissa tengeri vdros és ke-
riilete @ magyar kirdly birtokdban van. 1271.

Eodem ibidem (1271. Bari januar 25.) scriptum est
Magistro Portulano Prothontino, Portulanis Magistris Jura-
ratis et Officialibus singulis per terras Maritime in Apulia
constitutis presentes licteras inspecturis.

Thomas Qnirinus Consul Venetorum in Apulia nobis
ete. quod nobilis vir Drogo de Bellomonte etc. occasione, quod
per pirratos Almesij vascellum quoddam, in quo vehebantur
eiusdem Marescalci et Archiepiscopi Tranensis homines, equi
et bona alia, captum fuit, et cum eisdem personis, bonis et
equis, per pirratos ipsos detentum, vobis officialibus expresse
mandauit, vt personas, — — — et bona Raguseorum, Ja-
dratinorum et aliorum Dalmatinorum fidelium — — .— —
viri domini Ducis Venetiurum detinere et arrestare deberetis,
nec ipsos dimittere vel relaxare absque ipsius Marescalci li-
centia et mandato. Cumque asserat predictus Consul, homi-
nes ipsius Castri Almesij non esse de Districtu seu iurisdic-
tione Venetiarum, set immediate ad illustrem dominum
Regem Vngarie pertinere, et supplicauerit, vt securitas Ve-
netis et fidelibus Ducis Venetiarnm indulta per Regiam
Maiestatem illesa seruetur; vobis vniuersis et singulis etc.
quatenus Venetos ipsos et fideles eiusdem Ducis occasione
mandati per eundem Marescalcum facti vobis, vel alium loco
sui, in personis vel bonis eorum non molestetis, nec faciatis
ab alijs molestari, set eos in terris domini Regis permittatis
permanentes securos; sicut hijs per Maiestatem Regiam
est indultum.

(A »Registri Angioini« C. 9. sz. Reg. Karoli I. koitetébdl 224,
lev.; u. 0.)
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30.

1. Kdroly siciliai kirdlynak rendelete a lednya Izabella ma-
gyarorszdgi utazdsdra felvett kilcsinik visszafizetése tdrgyd-
ban. 1271.

VII. Nouembris XYV. indictionis Melfie scriptum est
dohanarijs et fundicarijs Baruli in hec verba:

Pro parte Philippi de Sauta Croce Prothontini etec. fuit
expositum coram nobis, quod dudum Johanni de Confluen-
tia Justitiario Capitanate etc. datum fuit mandatum continen-
tie infrascripte.

Hugo Dux Burgundie etc. Johanui de Confluentia ete.
Exposuit nobis Philippus de Sancta Cruce miles etc. quod licet
dominus noster Rex olim tibi sub certa forma dedisset suis
licteris in mandatis, vt eidem Philippo ad requisitionem suam
pecuniam necessariam pro conducendis galeis,inquibus
illustris mulier domina Ysabella nata Regis
eiusdem cum sua comitiua ad partes Vngarie
portaretur, sine difficultate qualibet assignare, et requi-
situs ab eo de dandis pro ipso negotio vncijs auri ducentis
ponderis generalis: tu -tamen asserens, pecuniam Curie " tue
pre manibus non habere, pecuniam ipsam eidem Philippo
assignare hactenus non curasti; sed potius per licteras tuas
clausas, quas tuo sigillo munitas coram nobis presentauit,
rogasti eundem, vt tibi eandem pecuniam, quam sibi restituere
promisisti, pro huiusmodi negotio mutuaret. Quare prefatus
Philippus supplicauit, vt cum ipse predictam quantitatem pe-
cunie de huiusmodi promissione tua confisus, pro eodem
negotio de suo persoluerit, ipsam sibi restituere madaremus.
Ideoque etc. auctoritate qua fungimur etc. quatenus statim
receptis presentibus, non obstante de tempore iam elapso, et
quod negotia predicta Curie sint peracta; eo quod predictus
Philippus promissione licterarum tuarum predictarum confi-
dens ipsa, de proprio extitit executus mandatum predictum
Regis de pecunia presenti, que subter maritagio seu baiula-
tionis licteris aut collectis primo imponende in Justitiariatu
tuo sine quacunque etc. in omnibus et per omnia exequaris,

1271, 83

mandato aliquo etc. Recepturus etc. Datum Baroli XIII.
Decembris XTTIT. indictionis.

Cumque, sicut idem Philippus asserunit, predictus Jus-
titiarius auctoritate predicti mandati scripsisset quibusdam
collectoribus quarundem terrarum jurisdictionis sue, quod
collectio de mandato predicti Ducis imposita dudum, vt pre-
dictas vncias auri ducentas ponderis generalis specialibus
nuntijs eidem Philippo per licteras denotatas de eadem pe-
cunia soluere deberet ; et quia de mandato nostro super re-
collectione predicte collecte etc. dictus Justitiarius superse-
dit: predictis nuntijs predicti Philippi per collectores predic-
tos, neque per eundem Justitiarium, neque per alios pro
parte ipsius extitit aliquid exsolutum; sicut constare posse
asserit per patentes licteras Justitiarij predicti, quas penes
se habet ; idem Philippus nobis humiliter supplicauit, vt super
restitutione predicte pecunie sibi dignaremur prouidere.
Cuius supplicationibus etc., fidelitati etc., quatenus, si vobis
legitime constiterit de pecunijs, predictas vncias auri ducen-
tas eidem Philippo vel certo eius nuntio etc. de pecunia ca-
belle vestre, que est vel erit etc. exhibere debeatis, et ab eo
recipere exinde apodixam. Non obstante etc. mandato facto
vel faciendo per quendam etc. vel aliquo etc. Cum volumus
eundem Philippum indempnem exinde conseruare.